[image: image1.png]

 Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.05.2017                                                                                                         № 1135
О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов

                 В целях выполнения мероприятий муниципальной программы                            «Пожарная безопасность Павловского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 06.10.2014г. №171 и муниципальной программы «Модернизация и развитие жилищно-коммунального хозяйства, как основы повышения качества жизни населения Павловского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 29 августа 2014 года № 141, а также в соответствии с Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, находящихся на территории Павловского муниципального района в 2017 году», утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 01.12.2016г.  №77:

1. Администрации  Павловского муниципального района Нижегородской области предоставить иные межбюджетные трансферты:

- Администрации муниципального образования Таремский  сельсовет Павловского района Нижегородской области на проведение противопожарных мероприятий в сумме 93600 рублей;
- Администрации муниципального образования Калининский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области на приобретение насоса для станции II подъема с. Ярымово в сумме 72000 рублей.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                     И.А.Баринов